PROTOKOLL FS 07/2020

SVENS K ‘ Datum: 2020-04-05
BI I_s PORT Plats: Via Microsoft Teams

FORBUNDSSTYRELSEN

Néarvarande:
(* = beslutande)

Lars Pettersson, Ordforande

Daniel Nyman, Vice Ordférande
Anna Elgtorp, Vice Ordforande
Urban Wahlberg, Ledamot

Karin Leandersson, Ledamot
Per-Gunnar Andersson, Ledamot
Orjan Eriksson, Ledamot

Anna Nordkvist, Generalsekreterare
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§ 82

§83
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§85

§ 86

Motets 6ppnande

Faststdllande av motets dagordning

Foéregaende protokoll

Inkomna skrivelser

Rapport RF informationsmote med anledning av Corona
Rapport FIA telefonm6te med anledning av Crona
Covid-19

Planering infor mote med Distriktsordféranden
Férbundsmotet 2020

Nasta moéte

Moétets avslutande

Motets 6ppnande
Ordférande Lars Pettersson hdlsade motesdeltagarna valkomna och forklarade moétet 6ppnat.

Faststallande av métets dagordning
Foreslagen dagordning for motet faststalldes.

Foéregaende protokoll
Forbundsstyrelsen gick igenom protokoll FS0520 och FS0620 som godkandes och lades till handlingarna.

Inkomna Skrivelser
Inga inkommna skrivelser.

Rapport fran RF informationsmoéte
Lars Pettersson och Anna Nordkvist rapporterade fran RF méte géllande Corona och laget med idrotten.
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§ 87

§ 88

§ 89

§90

§91

§ 92

Rapport fran FIA mote
Lars Pettersson och Anna Nordkvist rapporterade fran telefonméte med FIA Administrationen med
anledning av Corona situationen.

Covid-19
Forbundsstyrelsen beslutade att tidigare beslut FS 04/2020 § 48 utgar med anledning av att Regeringens
och Folkhdlsomyndighetens rekommendationer starks sa géller det tillsvidare.

Planering infor mote med Distriktsordféranden
Forbundsstyrelsen beslutade att kalla till méte med distriktsordférande och férbundsstyrelsen tisdagen
den 7 april 2020, kl. 20.00.

Férbundsmétet 2020

Forbundsstyrelsen beslutade att ge distriktsordforande ett férslag om att flytta arsmotet till den 5-6
september 2020 med anledning av de rekommendationer regeringen och folkhalsomyndigheten har tagit
géllande resor och storlek pa méten.

Ndsta mote
Nasta ordinarie styrelsemote ar planerat till I6rdagen den 25 april 2020.
Sista dag for handlingar ar tisdagen den 14 april 2020.

Motets avslutande
Lars Pettersson tackade motesdeltagarna och forklarade motet avslutat.

Protokoll upprdittat av: Protokoll justerat av:

Anna Nordkvist, Sekreterare Lars Pettersson, Ordférande
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